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Lot 17

Mesure au compas. Cubage Hauteur dominante Abattage et ébranchage selon les consignes du Service forestier. Les
engins de débardage ne circuleront pas sur le GR ( sentier Grande Randonnée ).

Nombre d'arbres total 290 | -
Volume grumes 734,228 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 734,228 | m3
Cube moyen 2532  dm?
Circonférence moyenne 151,310  cm
Surface de coupe 13,172 | ha
Contact HAVENNE Benoit, 0477781175 @ -
Triage Triage De La Corne Du Bois Des Pendus = -
Propriétaire Anlier Chenel Rulles Foret Dom = -
Lieu(x)-dit(s) LES MADERES -cpe 8 = -
Vente Vente domaniale de Habay-la-Neuve | --

Mardi 03 septembre 2024 a 10:00
Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E ou 49°47'14
et 5°41'19

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 11 75
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11685
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-coordonnees-gps-49787235-n-et-5688728-e-ou-494714-et-54119
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-coordonnees-gps-49787235-n-et-5688728-e-ou-494714-et-54119

Cat.(cm)

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225

235

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,554
1
14
22
50,079
28
31
26
171,893
27
21
12
175,911
14
5
73,693

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

4,010

27,140

14

12

94,598

10

68,340

67,010

Houppiers/Taillis



